
ZARZĄDZENIE NR …313….….. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego 

w Bielsku Podlaskim 

z dnia 16.03.2020 r. 

w celu przeciwdziałania COVID-19 oraz wykonywania pracy określonej w umowie o pracę, 

poza miejscem jej stałego wykonywania 

Na podstawie art. 3 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim system pracy 

mieszanej uwzględniający pracę świadczoną w miejscu jej stałego wykonywania oraz pracę świadczoną poza 

miejscem jej stałego wykonywania. 

§ 2 

Praca świadczona przez pracowników jednostki poza miejscem jej stałego wykonywania będzie wykonywana 

w formie pracy zdalnej. 

§ 3 

Praca zdalna, o której mowa w § 2 będzie świadczona przy wykorzystaniu odpowiednio przygotowanego do 

tego celu służbowego sprzętu komputerowego, będącego we władaniu jednostki. 

 

§ 4 

Wyznaczonym pracownikom, zobowiązanym do świadczenia pracy poza miejscem jej stałego wykonywania 

są nadawane upoważnienia do zdalnego przetwarzania zasobów informacyjnych będących we władaniu 

jednostki. 

§ 5 

Podczas świadczenia pracy poza miejscem jej stałego wykonywania zobowiązuje się pracowników, 

o których mowa w § 4 do przestrzegania obowiązujących w jednostce zasad bezpieczeństwa. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i pozostaje w mocy do dnia jego uchylenia. 

 

 

 

Mirosław Chomaniuk 

Dyrektor Szkoły 

Do wiadomości: 

1. Pracownicy Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim. 


